

KBZ.271.2.10.2021

Olkusz, dnia 21.07.2021r.

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na realizację zadania pn. Budowa budynku zaplecza sportowego z trybunami oraz budynku zaplecza sędziowskiego wraz z drogą wewnętrzną dojazdową i parkingami*

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1.

W udostępnionej dokumentacji znaleźliśmy różnice pomiędzy przedmiarem, a rysunkami projektowymi tj.:

- niezgodna ilość metrów bieżących ław żelbetowych Ł1 i Ł2,
- niezgodne wymiary stóp fundamentowych, ich ilość oraz brak kilku z nich w przedmiarze.

Prosimy o informację, które informacje są właściwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ **Rozdział II Wymagania stawiane wykonawcy pkt1 ppkt 3) litera d). Przedmiary robót, mający charakter pomocniczy dla Wykonawcy."**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową : Projekt budowlany i Projekty wykonawcze, ilości robót i zakres należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie 2.

Czy w dziale „roboty murarskie, konstrukcyjne” przedmiaru zawarte jest zbrojenie na fundamenty? W dziale „roboty ziemne, fundamentowe” nie ma takiej pozycji.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia opisuje Projekt budowlany i Projekty wykonawcze.

Na podstawie opisu do projektu budowlanego i wykonawczego oraz rysunków wykonawczych, na których umieszczono zestawienie zbrojenia i projektu budowlanego należy wyliczyć zakres i ilość robót do wykonania -przedmiary mają charakter pomocniczy.

Ponadto opisy dla wskazanych elementów robót w dziale „roboty ziemne, fundamentowe” wskazują na wykonanie fundamentów, stóp, ław i płyt jako ŻELBETOWYCH. W wycenie należy ująć wykonanie fundamentów zgodnie z rysunkami wykonawczymi.

Pytanie 3

Z uwagi na liczne nieścisłości w dokumentacji, w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 02.08.2021 r.

Gmina Olkusz

Rynek 1, 32-300 Olkusz

tel. +48 32 626 01 63, e-mail: przetarg@umig.olkusz.pl

www.olkusz.eu



OLKUSZ

SREBRNE MIASTO

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 21.07.2021r. dokonał zmiany specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu, w którym został zmieniony termin składania ofert na dzień 02.08.2021r. godz. 12.00, termin otwarcia ofert na dzień 02.08.2021r. godz. 12.15 oraz termin związania ofertą do dnia 31.08.2021r.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz

Lukasz Rychelewski
Zastępca Burmistrza